



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Mix di mini pane danese

Pane danese imbottito, surgelati

Codice prodotto **1041015**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 1836 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

La seduzione esclusiva è piccola! I golosi tra i Vostri ospiti non sapranno resistere a queste cinque specialità di mini pane danese. Il mini fagottino ripieno di ribes affascina con la sua farcitura di bacche, il mini cornetto al rum e cocco esaudisce fantasie esotiche, il mini fagottino alla ricotta seduce con la sua soffice creme di ricotta, il delicato mini pane danese ripieno di frutta appassiona con mandarini e ciliegie e il succulente mini grigliotto ai semi di papavero cattura gli amanti di questa classica delizia.



### Preparazione

Durata della cottura: 5 minuti

### Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

pasta plunder (FARINA DI FRUMENTO, acqua, vegetali grassi e oli (palma, colza), UOVO INTERO, LATTE, lievito, zucchero, BURRO, MALTO di frumento, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, aroma), Mini fagottino alla ricotta con RIPIENO DI RICOTTA (STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s. (37%), zucchero, UOVA, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), vegetale grasso intero idrogenato (cocco), acqua, ALBUME, amido, sale, aroma, colorante carotene), Mini grigliotto ai semi di papavero con ripieno di semi di papavero (papavero grigio (17%), acqua, zucchero, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, amido, spezie, aroma, pangrattato (farina (FRUMENTO, SEGALE), lievito, acqua, sale, olio di colza, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio), rum locale 38 Vol%). Mini fagottino ripieno di ribes con ripieno al ribisel (ribisel (27%), zucchero, acqua, amido). Mini bigné alla frutta con farciture di frutta (acqua, mandarini (10%), amarene (4%), zucchero, amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, grasso in polvere (LATTE, palma), addensanti alginato di sodio, acidificante acido citrico, sale, aroma, colorante caroteni, Mini pasticcino danese al rum e cocco con ripieno al cocco (acqua, zucchero, scaglie di cocco (5%), rum locale 38 Vol%, amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, grasso in polvere (LATTE, palma), addensanti alginato di sodio, acidificante acido citrico, sale, aroma, colorante caroteni). Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e FRUTTA CON

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova

### possibile presenza in tracce

Frutta con guscio, Sesamo, Soja

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Coloranti

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.322 kJ
Energia .....	318 kcal
Grassi .....	15 g
di cui saturi .....	7,8 g
Carboidrati .....	36 g
di cui zuccheri .....	15 g
Fibre alimentari .....	2,2 g
Proteina .....	6,8 g
Sale .....	0,45 g

tenore di materia grassa del latte : 1,6 g

### Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Bio mix di mini pane danese

Bio mix di plunder, surgelati

Codice prodotto **1041037**

pz.per cartone 60

Peso netto del ripieno 2040 g

Cartone cartone pi

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Descrizione prodotto

Dolce variazione per buongustai! Mini grigliotto ai semi di papavero, mini fagottino alla ricotta, mini cornetto al rum e cocco, mini fagottino al ribes e mini pasticcino danese ripieno di frutta



### Preparazione

Durata della cottura: 4 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

FARINA DI SPELTA\*, acqua, BURRO\*, RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE\* (acqua, NOCCIOLINE\*, zucchero\*, pangrattato\* (FARINA DI FRUMENTO\*, acqua, lievito, sale, MALTO di frumento\*), amido di mais\*, destrosio\*, spezie\*, cacao scremato\*, sale, aroma), FORMAGGIO QUARK\* 20% m.g.s.s., albicocche\*, CREMA GIANDUIA CON NOCCIOLE\* (zucchero\*, NOCCIOLINE\*, olio di palmapolvere\*, olio di semi di girasole\*, cacao in polvere\*, LATTE INTERO IN POLVERE\*, aroma), UOVO INTERO\*, zucchero\*, NOCCIOLINE\*, lievito, amido\*, acidificante acido lattico\*, sale, aromi. \*da agricoltura ecologica controllata. Può contenere tracce di SESAMO, SOIA e ARACHIDI ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.499 kJ
Energia .....	359 kcal
Grassi .....	20 g
di cui saturi .....	8,6 g
Carboidrati .....	37 g
di cui zuccheri .....	16 g
Fibre alimentari .....	2,0 g
Proteina .....	7,6 g
Sale .....	0,50 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio

### possibile presenza in tracce

Arachidi, Sesamo, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 11,5 %

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

### Termine minimo di conservazione a -18°

70 Giorni

### Foglio di proprietà

bio, vegetariano



# Informazione sul prodotto

DAL 1924

**RESCH & FRISCH**

PREFERIBILMENTE SEMPRE

## Varietà di mini pasticcini

Mix di pane danese farcito, surgelati

Codice prodotto **1041075**

peso per pezzo 30 g pz.per cartone 48

Peso netto del ripieno 1800 g

Cartone cartone piccolo

### Descrizione prodotto

### Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich



### Preparazione

Durata della cottura: 6 minuti

**Informazioni per la conservazione e l'utilizzo** Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

### Ingredienti

pasta plunder (FARINA DI FRUMENTO, acqua, vegetali grassi e oli (colza, palma), UOVO INTERO, LATTE, lievito, zucchero, BURRO, MALTO di frumento, GLUTINE DI FRUMENTO, sale, aroma), Mini pane danese alla mela con ripieno a base di mele (mele(35%), acqua, zucchero, PANGRATTATO (farina (FRUMENTO, SEGALE), lievito, acqua, sale, olio di colza, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio), UOVA, modificate amido, cannella, amido, LATTE IN POLVERE, POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, destrosio, grasso in polvere (LATTE, palma), addensanti alginato di sodio, acidificante acido citrico, aroma, sale, colorante caroteni), Mini pane danese all'albicocca con #Marille-Mandelfüllung# (albicocche (13%), zucchero, UOVA, MANDORLE (4%), acqua, MANDORLE AMARE, vegetali grassi e oli (palma, colza, girasole in proporzione variabile), FARINA DI FRUMENTO, amido di mais, sciroppo di glucosio, sale, gelificante pectine, acidificante acido citrico, aroma (contiene SOIA), coloranti (carotene, carminio), Mini girella alle noci con RIPIENO A BASE DI NOCCIOLE (acqua, NOCCIOLINE (14%), zucchero, pangrattato (farina (FRUMENTO, SEGALE), lievito, acqua, sale, olio di colza, MALTO di frumento, FERMENTO DI FRUMENTO NATURALE essiccato, destrosio), NOCI (3%), POLVERE DI SIERO DI LATTE DOLCE, AMIDO DI FRUMENTO, FARINA DI SOIA, rum locale 38 Vol%, farina pregelatinizzata, FARINA RIGONFIANTE, spezie, iodato sale, cacao scremato, ALBUME D'UOVO IN POLVERE), Mini fagottino alla ricotta con RIPIENO DI RICOTTA (STRUDEL DI RICOTTA 20% m.g.s.s. (37%), zucchero, UOVA, uva sultanina, farina rigonfiante di mais, vegetali grassi e oli (cocco, colza, palma, girasole in proporzione variabile), vegetale grasso intero idrogenato (cocco), acqua, ALBUME, amido, sale, aroma, colorante carotene). Può contenere tracce di SESAMO ..

### Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia .....	1.358 kJ
Energia .....	327 kcal
Grassi .....	17 g
di cui saturi .....	7,2 g
Carboidrati .....	36 g
di cui zuccheri .....	15 g
Fibre alimentari .....	1,8 g
Proteina .....	6,8 g
Sale .....	0,45 g

### Allergeni

Glutine, Latte, Uova, Frutta con guscio, Soja

### possibile presenza in tracce

Sesamo

tenore di materia grassa del latte .: 1,5 g

### Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Coloranti

### Termine minimo di conservazione a -18°

98 Giorni

### Foglio di proprietà

vegetariano, con alcol